令和 5年 12月吉日

お取引様 各位

株式会社 アシストユウ

代表取締役  小幡祐己

宮崎市新別府町前浜 1401-30

Tel 0985-83-4217

Fax 0985-83-4218

年末・年始休業のお知らせ

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日につきまして、下記の通りお知らせ致します。

お取引様には大変ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

来年も弊社をご愛顧いただきますようお願いいたしまして、年末のご挨拶かたがた休業のお

知らせまで申し上げます。

敬具

記

令和 5年 12月 28日（木）午前 12時まで  年内営業

令和 5年 12月 28日（木）午後 1時から

～

令和 6年 1月 3日（水）

令和 5年 1月 4日（木）          通常営業開始

年末年始休業